电话: 021-33586462
Fax:   021-33586462
网站: www.sym-china.cn
Email: zzhiyun@126.com
AMS 2712   二线 4..20mA输出的PCB压力变送器模块
   上海芸圣微电子有限公司
  上海市金都路3000号1422室       March 2015 - Rev. 4.0
  1/7

能够提供 20 毫安以上的电流。
可以通过以下几种方式建立电气连接：在标准版本（AMS 2712-XXXX-Y-1 型号，其中 XXXX 必须用四位数的
压力范围代替，Y 是压力类型的符号代替，见“订购代码”）中，可以将导线焊接到相应的 PCB 焊点上（见图
3）或排针型连接。在接线柱型号（AMS 2712-XXXX-Y-2 型）中，接线柱允许在没有焊接的情况下安装二线
电缆。DIL 直插型号（型号 AMS2712-XXXX-Y-3）可以使用 DIL 引脚插入排针座或焊接到 PCB 板上。
压力连接是通过金属管连接端口。根据变送器的压力测量类型，变送器有一个或者二个压力连接端口。对于压
力连接端口 1 和 2（见图 3）的压力连接时要满足以下条件（此时 p1是加在压力连接端口 1 上，p2是加在压力
连接端口 2 上）：
差分压力测量（型号 AMS 2712-XXXX-D）：   p1 > p2
相对压力（表压）测量（型号 AMS 2712-XXXX-D）：  p1 > p2ambient（环境）, p1 = 测量压力，p2 = 环境压力
双向差分压力变送器（型号 AMS 2712-XXXX-D-B）：  p1 > p2   或者   p1 < p2 都可以
绝对压力变送器（型号 AMS 2712-XXXX-A）：   p2 = 测量压力
大气压力变送器（型号 AMS 2712-XXXX-B）：   p2 =测量压力
订购时要考虑变送器的最大压力（见表格 1）和介质兼容性，参见电气参数表和它的注意事项 8 和 9。
2如果使用很长的电缆将 AMS 2712 与负载电阻 RL连接，则需要考虑电缆电阻上的电压降，然后确定 Vs 的大
小是否符合要求。
图 2：AMS2712 的电气连接图
AMS 2712   二线 4..20mA输出的PCB压力变送器模块
 6/7
May 2017 – Rev.1.0
外形尺寸和管脚名称
注意：
1) 绝对压力和大气压力测量时只需要连接压力端口 2。
2) 电气连接：输出引脚有 PCB 焊接、接线柱或 DIL 直插等。
3) AMG 公司建议使用硅胶管（内径 Ø=2 mm，外径 Ø=6 mm）。
4) 如果使用硅胶管，最好在外面夹一个弹簧卡箍，增加连接和密封强度，特别是压力较大时。
图 3： AMS 2712 的各种连接线方式
AMS 2712   二线 4..20mA输出的PCB压力变送器模块
 7/7
May 2017 – Rev.1.0
订货方法
订货代码：
压力测量范围：
压力范围代码 mbar PSI kPa
0005 5 0.073 0.5
0010 10  0.145 1
0020 20 0.290 2
0050 50 0.725 5
0100 100 1.450 10
0200 200 2.901 20
0350 350 5.076 35
0500 500 7.251 50
1000 1000 14.50 100
1200 1200 17.40 120
2000 2000 29.01 200
表 4: 压力测量范围
压力类型：
压力类型代码 可测量的压力范围
D      单向差分压力 / 表压 0 .. 5 mbar 至 0 .. 2000 mbar
D-B  双向差分压力  -5 .. +5 mbar 至 -1000 .. +1000 mbar
A      绝压 0 .. 1000 mbar 至 0 .. 2000 mbar
B      大气压力（绝对） 700 .. 1200 mbar
表 5: 压力类型
电气连接类型：
订货代码 描述
1    标准型号 PCB 板连接焊点和排针插头
2     接线柱型号 接线柱（不需要焊接）
3     DIL 直插式型号 DIL 直插式
表 6：电气连接类型
附件：